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Identificación de pago 
RUC 
CEP*(Número de Serie) 
Código impuesto 
impuesto 
Tipo de Formulario 

Razón Social 
RESUMEN DE DATOS 
Periodo Fiscal 
Fecha de Declaración 
Fecha de Vencimiento 
Hora de Declaración 
Fecha Máxima de Pago 

VALORES A PAGAR 
Total impuesto a Pagar 
Intereses por mora 
Muitas 
Total a Pagar 

FORMA DE PAGO 
Débito Bancario, Efectivo, Cheque 
Compensaciones 
Notas de Crédito 

Le recordamos que el valor de US $ 354 53 . debe ser cancelado hasta el 20/05/2009... 
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SEMA DE RENTAS INTERNAS 
€ OMPROFSARTE ELECTRONICO PARA PAGO 

Red bancaria 

0992209461001 
870267151931 

1021 
Renta Sociedades 

101200901 

FARVITEL TRADINGCORP S.A. 
2008 

04/05/2009 
20/04/2009 

11:18:51 AM 
20/05/2009 

$ 340.73 
$ 3.58 

$ 10.22 
$ 354.53 

$ 354.53 
$ 0.00 
$ 0.00 
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: SERVICIO DE RENTAS INTERNAS 

RUC: 0992209461001 
RAZON SOCIAL: —-FARVITEL TRADING CORP S.A. 

IMPUESTO: — Impuesto a la Renta Sociedades 

PERIODO FISCAL: — 01/2008 (mm/yyyy) 

  

  

  
  

CAMPO DESCRIPCION VALOR 

031 ORIGINAL - SUSTITUTIVA A ORIGINAL 

102 AÑO RR 2008 

198 No. ID REPRESENTANTE LEGAL === 0300587177 

199 RUC CONTADOR 0904968997001 

ÓN 0992209461001 

202 RAZÓN SOCIAL TT FARVITEL TRADING CORP 

203 EXPEDIENTE A 105429 

311 Lagar, Dans. A 6,472.60 

315 Cuentas y documentos por cobrar clientes no relacionados locales / Corrient 237,326.76 

319 Otras cuentas y documentos por cobrar de no relacionados locales / Corrient 5,473.18 

324 Crédito tributario a favor del sujeto pasivo (Renta) "== 1,703.56 

339 TOTAL ACTIVO CORRIENTE —— TT 250,976.10 

343 Muebles y enseres TI 15,435.00 

344 Maquinaria, equipo e instalaciones == 117,914.00 

345 Equipo de computación y SsoÍtware === TIT TI 20,450.90 

346 Vehículos, equipo de transporte y caminero móvil “=== TT 79,961.91 

347 DIOS activos ÉijJOS. 92,809.88 

348 Depreciación acumulada activo fijo. "=== 121,921.03 

369 TOTAL ACTIVOS ETJOS A TT 204,650.66 

399 TOTAD DEL ACTIVO A 455,626.76 

413 Cuentas y documentos por pagar a proveedoeres no relacionados locales / Cor 91,797.76 

415 Obligaciones con instituciones financieras locales / Corriente —-====“=="== 14,647.61 

421 Otras cuentas y documentos por pagara no relacionados locales / Corriente 54,800.00 

423 Impuesto a la renta por pagar del ejercicio === TT TATI 340.73 

424 Participación trabajadores por pagar del ejercicio TIT 9,152.90 

428 PLOVÍSBÍONes TT 2,400.93 

439 TOTAL PASIVO CORRIENTE TIT 173,139.93 

445 Obligaciones con instituciones financieras locales / Largo plazo — =====-=-== 61,084.35 

469 TOTAL PASIVO LARGO PLAZO TT 61,084.35 

499 TOTAL DEL PASIVO == TT 234,224.28 

501 Capital suscrito y/o asignado TT TATI 800.00 

505 Aportes de socios o accionistas para futura capitalización — ===" TTTTTT 121,024.38 

513 Utilidad no distribuida ejercicios anteriores == TT 00,678.29 

517 Utilidad del ejercicio TT TTTTTATT 38,899.81 

598 TOTAL PATRIMONIO NETO Tm TT 221,402.48 

599 TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO — TIT Z IA 455,626.76 

601 Ventas netas locales gravadas con tarifa 12% : 1,224,695.86 

602 Ventas netas locales gravadas con tarifa 0% : 28,699.75 

699 TOTAL INGRESOS Toro ono AR 2. 1,253,355.61 
706 Inventario inicial de materia prima => : 5, 24,561.95 

707 Compras netas locales de materia prima "===" ---="= z 782,303.29 

710 Inventario inicial de productos en proceso : : + ; 156,845.00 

715 Costo - Sueldos, salarios y demás remuneraciones que congí4 tuyen materia 7 29,344.73 

717 Costo - Beneficios sociales, indemnizaciones y otras remuh E, MEN 64,806.23 

720 Gasto - Aporte a la seguridad social (incluye fondo de reses Ea) CUASA eZ 3,256.10 
ore er 
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3 SERVICIO DE RENTAS INTERNAS 
Al COMPROBANTE ELECTRONICO PARA PAGO 

Identificación de pago Red bancaria 
RUC 0992209461001 
CEP*(Número de Serie) 870267151931 
Código impuesto 1021 
impuesto Renta Sociedades 
Tipo de Formulario 101200904 

Razón Social 
RESUMEN DE DATOS FARVITEL TRADINGCORP S.A. 
Periodo Fiscal 2008 

Fecha de Declaración 04/05/2009 
Fecha de Vencimiento 20/04/2009 
Hora de Declaración 11:18:51 AM 

Fecha Máxima de Pago 20/05/2009 

VALORES A PAGAR 
Total Impuesto a Pagar $ 340.73 
Intereses por mora $ 3.58 
Multas $ 10.22 
Total a Pagar $ 354,53 

FORMA DE PAGO 
Débito Bancario, Efectivo, Cheque $ 354.53 
Compensaciones $ 0.00 
Notas de Crédito $ 0.00 

Le recordamos que el valor de US $ 354.53 , debe ser cancelado hasta el 20/05/2009   

https: //declaraciones.sri.gov.ec/rec-declaraciones-internet/consultas/reporteComproba... 07/05/2009
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: SERVICIO DE RENTAS INTERNAS 

  

  

  

RUC: 0992209461001 

RAZON SOCIAL: —-FARVITEL TRADING CORP S.A. 

IMPUESTO: — Impuesto a la Renta Sociedades 

PERIODO FISCAL: 01/01/2008 (dd/mm/yyyy) 

CAMPO DESCRIPCIÓN VALOR y 

722 Gasto - Honorarios profesionales y dietas "TIT TT 1,320.00 

725 Costo - Arrendamiento de inmuebles == A 20,800.00 

754 Gasto - Intereses bancarios / Local "== 6,983.04 

7172 Gasto - Seguros y reaseguros (primas y Cesiones) TT 7,042.81 

783 Costo - Depreciación no acelerada de activos fijos — "TIT 30,455.22 

784 Gasto - Depreciación no acelerada de activos fijos == 14,574.35 

787 Costo - Servicios públicos —— TT 430.00 

790 Gasto - Pagos por Otros Servicios 35,009.80 

792 Gasto - Pagos por Otros bienes 14,003.77 

797 SUBTOTAL CET IT 1,109,546.42 

798 SUBTOTAL GASTO 82,789.87 

799 TOTAL COSTOS Y GASTOS A 1,192,336.29 

go1 UTILIDAD DEL EJERCICIO TIT 61,019.32 

811 15% Participación a trabajadores TT 9,152.90 

829 UTILIDAD GRAVABLE TA 51,866.42 

842 Saldo utilidad gravable 51,866.42 

849 Total impuesto Causado A 12,966.61 

852 Retenciones en la fuente realizadas en el ejercicio fiscal ==" ==“======-- 12,625.88 

859 SALDO IMPUESTO A LA RENTA A PAGAR IA 340.73 

902 TOTAL IMPUESTO A PAGAR 340.73 

903 INTERESES POR MORA 3.58 

904 MULTAS A 10.22 

905 MEDIANTE CHEQUE, DÉBITO BANCARIO, EFECTIVO U OTRAS FORMAS DE PAGO — ------- 354.53 

921 FORMA DE PAGO Otras Formas de Pago 

          

  

922 BANCO rr RED BANCARIA 

999 FOTAL PAGADO TO 354.53 

C.!. 0300587177 C.!. 0904968997001 

    
 


